Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного

образования «Центр дополнительного образования «Эдельвейс»

(МАОУ ДО ЦДО «Эдельвейс»)

_____________________________________________________________________________

ПРИКАЗ-п

от 12 сентября 2022 г.                                  г. Улан-Удэ                                                № 47-а

О создании школьных театров

Во исполнение письма Министерства образования и науки Республики Бурятия от

13.05.2022. № 07–16/2231 «О создании школьных театров»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе школ п. Загорск и п. Восточный школьные театры.

2. Назначить ответственных за работу школьных театров:

МАОУ ДО ЦДО «Эдельвейс» г. Улан-Удэ – педагог Бальчинова Сарюна Саяновна;

МАОУ СОШ № 46 – педагоги Эрдынеева Юлия Юрьевна, Зайцева Елена Александровна;

МАОУ СОШ № 36 г. Улан-Удэ – педагог Якайтес Эльвира Антанасовна;

МАОУ "СОШ №22 г.Улан-Удэ" – педагог Томитова Глюса Гилемьяновна;

МАОУ лицей 27 – педагог Батуева Эржена Евгеньевна.

3. Исполнение настоящего приказа возложить на руководителя структурных подразделений

Чернецкую О. И.

Директор                                                                                     Е. Т. Цынгунова